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CPV:  

09122000-0 39220000-0 

18141000-9 39532000-0 

18937000-6 39822000-0 

24959000-1 39830000-9 

33700000-7 39721000-2 

33760000-5 39831700-3 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
Η παρούσα μελέτη αφορά στην ετήσια προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για 

την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Χαλανδρίου (Δ/νση Προσχολικής Αγωγής, 
Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς, Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας, Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, Δ/νση 
Διαχείρισης απορριμμάτων & Ανακύκλωσης και Δ/νση Περιβάλλοντος).Το ύψος της δαπάνης της 
προμήθειας προϋπολογίζεται στο ποσό των   86.995,54  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και 
η σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στους Κ.Α.10.6635.02, με ποσό 27.472,90€, Κ.Α. 15.6635.03, με 
ποσό 14.999,85€,  ΚΑ. 15.6635.05 με ποσό 27.339,57€, Κ.Α. 20.6635.02 με ποσό 14.729,37€, 
Κ.Α. 45.6635.03, με ποσό 2.453,85€, του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2016 του 
Δήμου. 

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ με την 
διαδικασία του πρόχειρου διαγωνισμού και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη  τιμή  επί του 
τιμολογίου του ενδεικτικού προϋπολογισμού. 
                                                                                         Χαλάνδρι    31/5/2016 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΥΟ 

ΦΥΛΩΝ 
 

 Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

 
 

OIKONOMIΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

  
 

ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ  
 

 
 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας  
Τμήμα:  Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, 
Εθελοντισμού & Πολιτικών Ισότητας των Δύο 
Φύλων 
Αρμόδιος:  Οικονομίδου Φωτεινή 
Ταχ. Δ/νση: Στρ. Παπάγου 7  
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                             
Τηλ: 2106899911 – 912Fax:2106899919               

Email: koinoniki.ipiresia@halandri.gr 

  
 

ΜΕΛΕΤΗ:   «Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας & ευπρεπισμού» 
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Για τα απορρυπαντικά και τα προϊόντα καθαρισμού (ως απορρυπαντικά και προϊόντα καθαρισμού 
νοούνται τα προϊόντα τα οποία προορίζονται για πλύσεις και καθαρισμό ή για χρήση στη διαδικασία 
πλύσης και καθαρισμού και τα οποία είναι γνωστό ότι ενδέχεται μετά τη χρήση τους να καταλήξουν 
στο υδάτινο περιβάλλον) ισχύει η Κοινή Υπουργική Απόφαση 1233/91 και 172/92 (ΦΕΚ 277/Β/20-4-
1992) βάσει της οποίας όλα τα προς προμήθεια είδη πρέπει να φέρουν αριθμό καταχώρησης του 
Γενικού Χημείου του Κράτους. 
Σε περίπτωση ισχυρισμών για απολυμαντικές είτε βακτηριοκτόνες ιδιότητες (χλωρίνες κλπ) τα 
ανωτέρω πρέπει να διαθέτουν και έγκριση απολυμαντικού προϊόντος του Ε.Ο.Φ. υποχρεωτικά. 
Η χλωρίνη θα πρέπει να είναι διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου με καθαριστικές και λευκαντικές 
ιδιότητες και περιεκτικότητα <5% σε ενεργό χλώριο. Με μη Ιονικά τασιενεργά με κατιονικά 
τασιενεργά. Aπολυμαντικοί παράγοντες με4,5 ανα 100gr. 
Το απορρυπαντικό καθαρισμού τζαμιών δεν πρέπει να αφήνει θάμπωμα. 
Για οποιοδήποτε πρόβλημα υγείας παρουσιασθεί είτε στο προσωπικό του Δήμου  από την κακή ποιότητα των 
καθαριστικών – απολυμαντικών υπεύθυνος και υπόλογος είναι ο ανάδοχος και σε αυτές τις περιπτώσεις θα 
υποβάλλονται κυρώσεις εάν δεν συμμορφώνεται.  
ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
 Όλα τα υγρά προϊόντα θα πρέπει να είναι συμπυκνωμένα, ουδέτερα, με βιοδιασπώμενες 

πρώτες ύλες για την προστασία του περιβάλλοντος με γυαλιστικά στοιχεία, ευχάριστα στο 
άρωμα και χαμηλού αφρισμού. Το υγρό πατώματος να μην αφήνει οσμές στις πλενόμενες 
επιφάνειες. Τα είδη χαρτιού θα πρέπει να είναι από πρωτογενή χαρτόμαζα λευκασμένα, 
μαλακά και απορροφητικά δεδομένου ότι χρησιμοποιούνται μεταξύ των άλλων και από μικρά 
παιδιά, λεία και κατάλληλα για όλες τις βάσεις ρολού. Τα πλαστικά είδη θα πρέπει να είναι 
από πρωτογενές πλαστικό μεγάλης αντοχής. Η ποιότητα θα είναι άριστη και θα 
ανταποκρίνονται στις ανάγκες του Δήμου.  

 Το ειδικό υγρό για σκούπα παρκέ θα πρέπει ναι είναι : Καθαριστικό συντήρησης για παρκέ 
γυαλισμένα, να περιορίζει τον κίνδυνο γλιστρήματος, αξιολόγηση σύμφωνα με το DIN V 18032-
2:2001-01. Να κάνει λίγο αφρό,  με τιμή PH 9.0 συμπυκνωμένο διάλυμα 1% για οικονομία 
άχρωμο, με άρωμα φρεσκάδας. Με δελτίο δεδομένων ασφαλείας Κατάλληλο για αθλητικούς 
χώρους. 

 
Οι διαγωνιζόμενοι οφείλουν να κατονομάσουν στην προσφορά τους τις μάρκες των ειδών που 
προσφέρουν. 

Επίσης θα πρέπει να προσκομίσουν πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας από το εργοστάσιο 
παρασκευής των ανωτέρω προϊόντων, όπου αυτό υπάρχει.ISO 
Τα απολυμαντικά προϊόντα να είναι εγκεκριμένα από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων και να έχουν 
πιστοποίηση κατά ISO 9002. 

 
 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                             
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας  
Τμήμα:  Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, 
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Δύο Φύλων 
Αρμόδιος:  Οικονομίδου Φωτεινή 
Ταχ. Δ/νση: Στρ. Παπάγου 7  
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                           
Τηλ: 2106899911 – 912Fax:2106899919             

Email: koinoniki.ipiresia@halandri.gr 
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Επισημαίνεται ότι όλα τα προϊόντα καθαρισμού και απολύμανσης επί ποινή αποκλεισμού θα 
συνοδεύονται με τις ανάλογες βεβαιώσεις από το Γενικό Χημείο του Κράτους και τον Εθνικό 
Οργανισμό Φαρμάκων αντίστοιχα.  
  
 Τα απορρυπαντικά όπως και τα απολυμαντικά προϊόντα δεν πρέπει να έχουν σε καμία 

περίπτωση δυσάρεστες οσμές, επίσης να μην είναι επιβλαβή για την υγεία των εργαζομένων 
και επισκεπτών, αλλά και του ίδιου του προσωπικού καθαριότητας όπου αυτό τα 
χρησιμοποιεί.  

 
 Τα απορρυπαντικά και απολυμαντικά δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να προκαλούν φθορές 

μακροχρόνια και βραχυχρόνια στις εγκαταστάσεις και στον εξοπλισμό των κτιρίων.  
 
  Τα απορρυπαντικά και απολυμαντικά θα πρέπει να είναι απολύτως συμβατά με τις οδηγίες 

και τις προδιαγραφές καθαρισμού του εργοστασίου παραγωγής των εκάστοτε επιφανειών ( 
μάρμαρα, linoleum, μέταλλα, αντιστατικά δάπεδα κ.λπ.).  

 
 Καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας 4 λίτρων είναι λεπτόρρευστο 

απολυμαντικό καθαριστικό γενικής χρήσης, χαμηλού αφρισμού, με βακτηριοκτόνο (ελεγμένο 
κατά EN1040 και EN1276*) και μυκητιοκτόνο(EN1650) δράση. Περιέχει 
(4,9%)Τεταρτοταγές Άλας Αμμωνίου (Benzalconium) γνωστό για τη βακτηριοκτόνο, 
μυκητοκτόνο και αλγοκτόνο δράση του και ειδικούς διαβρέκτες για τον εύκολο και γρήγορο 
καθαρισμό των επιφανειών. Δραστικό κατά: Staphylococcus Aureus, E.Coli, 
Κολοβακτηρίδια, S. Enteritidis, B. Cereus, Cl. Perfringens, Μ. Χλωρίδα κρέατος και Μ. 
Χλωρίδα γάλακτος. Καθαρίζει υγιεινά. Έχει πολύ διακριτικό άρωμα, χωρίς να το μεταφέρει 
στα τρόφιμα. Εξαφανίζει τους μικροοργανισμούς και τις δυσάρεστες οσμές από όλες τι 
επιφάνειες που πλένονται όπως δάπεδα, τοίχοι, κουζίνες, σκεύη, ψυγεία, χώροι υγιεινής, 
κάδοι απορριμμάτων κλπ. Είναι κατάλληλο για εν ψυχρώ καθαρισμό με υψηλή πίεση. Είναι 
πλήρως υδατοδιαλυτό (αναμίξιμο με νερό σε όλες τις αναλογίες), βιοδιασπώμενο και να μην 
προκαλεί φαινόμενα διάβρωσης σε μεταλλικές ή πλαστικές επιφάνειες ή μηχανολογικές 
διατάξεις των απορριμματοφόρων ή των πιεστικών μηχανημάτων. Εμφανίζει θερμική 
σταθερότητα σε μεγάλο θερμοκρασιακό εύρος, και θα περιέχει διαβρέκτες που θα είναι 
βιοαποικοδομήσιμοι πάνω από 90%. Είναι συμπυκνωμένο. Δρα σε χαμηλή αραίωση. Δεν 
περιορίζεται η δράση του σε υψηλές ή χαμηλές θερμοκρασίες ενώ θα μπορεί να εφαρμόζεται 
δια καταποντισμού, ψεκασμού ή βουρτσίσματος. Έχει μακρά διάρκεια ζωής (πάνω από 2 
χρόνια), διαθέτοντας αποθηκευτική ικανότητα σε ευρύ θερμοκρασιακό φάσμα, χωρίς να 
αλλοιώνονται οι ιδιότητες του και η παράδοση του στο Δήμο θα είναι με πρόσφατη 
αναγραφόμενη ημερομηνία παραγωγής. Το υγρό είναι συσκευασμένο σε σφραγισμένα δοχεία 
δεδομένης χωρητικότητας όπως ακριβώς διατίθεται στο εγχώριο εμπόριο από την 
παρασκευάστρια εταιρία και για το οποίο έχουν εκδοθεί όλες οι απαραίτητες από το νόμο 
άδειες κυκλοφορίας στην ελληνική αγορά Ε.Ο.Φ. (Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων). Διαθέτει 3 
πιστοποιητικά δραστηριότητας [*EN 1040, EN 1276, EN 1650(BAC-100)1,5%] από 
ανεξάρτητο πιστοποιημένο εργαστήριο (QACS Ltd) ΧΡΗΣΗ Το καθαριστικό- απολυμαντικό, 
είναι κατάλληλο για καθημερινή χρήση στην βιομηχανία τροφίμων και ποτών, με την 
επισήμανση να ξεπλένεται με καθαρό νερό από επιφάνειες που έρχονται σε επαφή με τρόφιμα 
και χέρια. Εμφάνιση: Κόκκινο υγρό Ειδικό βάρος: 0,997 ± 0,003 gr/cm3 pH: 7,5 ± 0,5 
Παραγωγή: Ελλάδα με αυστηρούς κανόνες υγιεινής σύμφωνα με τα ISO 9001/14001/22000 

 
 Σαπούνι πράσινο πλάκα παρασκευάζεται από λιπαρά οξέα πυρηνέλαιου και χρησιμοποιείται 

στην καθημερινή καθαριότητα. 
 
 Καφεστία γκαζιού ασφαλείας cv 470 (τύπου el Greco), η εστία μπορεί να συνδεθεί και να 

αποσυνδεθεί από το φιαλίδιο, ακόμα και όταν το φιαλίδιο δεν είναι άδειο. Το άναμμα της 
εστίας γίνεται εύκολα και αυτόματα χάρη στο κουμπί πιεζοηλεκτρικής ανάφλεξης, ενώ η 
φλόγα μπορεί να ρυθμιστεί μέσω της ειδικής βαλβίδας. 
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 Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη και ροδάκια, πλαστικός με χερούλι για τη μεταφορά του 
και αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας, περίπου 8 με 10 λίτρων και 
ροδάκια για εύκολη μετακίνηση. 

 
 Κάδος απορριμμάτων χωρητικότητας 70 λίτρων πλαστικός με καπάκι,  

 
ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

 

A/A ΠΡΟΪΟΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1. ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ  Αλουμινόχαρτο  κατάλληλο για τρόφιμα 100 µέτρα Χ 30 cm 

2. 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ GEL 
ΧΕΡΙΩΝ 500ml 

Αλκοολούχο αντισηπτικό χεριών σε μορφή gel 500ml. 
 

3. 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  
ΣΕ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ 
 

Απορρυπαντικό για πλύσιμο πιάτων στο πλυντήριο ( ταμπλέτες) 

4. 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 
(ΥΓΡΟ) 

Υγρό Απορρυπαντικό πλυντηρίου για το πλύσιμο ρούχων στο 
πλυντήριο 

5. 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ 

Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη, συσκευασία των 10 
κιλών , με άρωμα λεμόνι, αστραφτερά αποτελέσματα λόγω του 
ενεργού χλωρίου, κατάλληλο για πλυντήρια πιάτων χωρίς 
αυτόματη δοσολόγηση 

6. 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΡΟΥΧΩΝ ΧΕΡΙ (ΣΚΟΝΗ 
450γρ). 

Απορρυπαντικό ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, συσκευασία των 
450γρ, υποαλλεργικό 

7. ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΣΚΟΝΗ 
Αποφρακτικό σωληνώσεων να ξεβουλώνει και να καθαρίζει 
τους σωλήνες 

8. 
ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ WC 
(ΠΙΓΚΑΛ)  

Βουρτσάκι wc (πιγκάλ) κλειστού τύπου (σκεπαστό), πλαστικό 

9. 
ΓΑΝΤΙΑ LATEX 
(Large & Medium) 

Πεδίο χρήσης για αντιμετώπιση χημικών ουσιών ή 
μικροοργανισμών. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί.  
Να φέρει σήμανση CE 

10. 
ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 
ΚΟΥΖΙΝΑΣ 

Εξαιρετικά ανθεκτικά διαθέσιμα σε όλα τα μεγέθη και σε 
διάφορα χρώματα 

11. ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γάντια εργασίας, ανθεκτικά σε σκληρές εργασίες 

12. 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΑΝΟΜΕΙΣ ΥΓΡΟΥ 
ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ 

Επαγγελματικοί διανομείς υγρού σαπουνιού πλαστικοί 
χωρητικότητας 500-800ml περίπου 

13. 
ΚΑΔΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ   

Κάδοι χωρητικότητας 70 λίτρων πλαστικοί με καπάκι και κάδοι  
με μηχανισμό ποδομοχλού για το άνοιγμα του καπακιού 
διαστάσεων 0,32μ*0,33μ*0,55μ περίπου 
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14. 
ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
– ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΑΝΟΙΧΤΑ 

Καλαθάκια πλαστικά γραφείου – τουαλέτας διαστάσεων 
διαμέτρου 31και ύψους 28 εκ. ανοιχτά (χωρίς καπάκι) 

15. 

ΚΑΡΟΤΣΙ ΚΟΥΒΑΣ 
ΜΟΝΟΣ 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ 

Καρότσι επαγγελματικό για σφουγγάρισμα με πρέσα και 1 κουβά 
25lit.  Διαθέτει χερούλια μεταφοράς και ρόδες για εύκολη 
μετακίνηση, διαστάσεων  38x60x92. 

16. 
ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ 

Κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο ύψους έως 3μέτρα 

17. 
ΚΟΥΒΑΣ 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
 ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 

Πλαστικός κουβάς με χερούλι για την μεταφορά του και 
αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας 
περίπου 8 με 10 λίτρων. 

18. 
ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
(500ml) 

Κρέμα γενικού καθαρισμού για κεραμικές επιφάνειες, όπως 
μπάνια, πατώματα ή κουζίνες, τύπου jif.  Να είναι σύμφωνα με 
τις οδηγίες της ευρωπαϊκής ένωσης. 

19. ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ  Χαρτί αντικολλητικό ψησίματος (50 μέτρα) 

20. 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΤΖΑΜΙΩΝ (45cm) 

Καθαριστήρες με λάστιχο για τον καθαρισμό των τζαμιών 

21. 
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 
ΦΙΑΛΗ 5 ΛΙΤΡΑ 

Συμπυκνωμένο υγρό μαλακτικό ρούχων. Να μαλακώνει και 
αρωματίζει τα ρούχα, να βοηθά στο εύκολο σιδέρωμα, 
συσκευασία 5 λίτρων. 

22. 
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 
ΡΟΛΟ 

Διαφανή μεμβράνη ειδική για τρόφιμα  100 ΜΕΤΡΑ 

23. ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 
Υγρά μαντηλάκια υποαλλεργικά χωρίς οινόπνευμα με ουδέτερο 
Ph συσκευασία 100 τμχ. 
 

24. 
ΟΞΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΚΑΙ 
ΣΚΟΥΡΙΕΣ 450 ml 

∆ιάλυµα Υδροχλωρικού οξέος αρίστης ποιότητας, για την 
καθαριότητα και λεύκανση w. c, νεροχυτών, νιπτήρων κ. λ. π. 
Μπουκάλι βάρους 450ml 
Εξωτερικά του πλαστικού µμπουκαλιού να αναγράφονται τα 
συστατικά, οδηγίες χρήσης και προφύλαξης και η προέλευση. 

25. 
ΠΑΝΑΚΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΜΕΓΕΘΗ 

Πανάκια γενικού καθαρισμού (τύπου  wettex) αρίστης 
ποιότητας, υπεραπορροφητικά, υπερανθεκτικά. Κατάλληλα για 
καθαριότητα σε τραπέζια, ψυγεία, τοίχους, κουζίνες, πλακάκια, 
εµαγιέ, είδη υγιεινής κ.ά. χρήσεις. Συσκευασμένο σε κατάλληλα 
τυποποιημένη συσκευασία, εξωτερικά της οποίας να 
αναγράφονται οι διαστάσεις και η προέλευση. 

26. 
ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΓΙΓΑΣ 
(ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ) 

Σπογγοπετσέτα η οποία κατασκευάζεται από φυσικές πρώτες 
ύλες, ιδανική για τις επιφάνειες πλένεται μέχρι τους 90βαθμούς 
κελσίου. Χρησιμοποιείται στεγνή ή βρεγμένη για τις  επιφάνειες 
με μεγάλη απορροφητικότητα και είναι σε μορφή ρολού σε 
διάφορα μεγέθη 

27. 
ΠΑΝΕΣ ΜΩΡΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΙΛΑ 
22τεμ/πακέτο 

Πάνες μωρών συσκευασίας 22 τεμαχίων/ πακέτο, μεγέθη για 2-
4klg, 4-9klg ,9-20klg , καλής ποιότητας, βαμβακερές, 
υποαλλεργικές. 

28. 
ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

Σύστημα καθαρισμού\ δαπέδων με ακρυλικό πανί κατάλληλο για 
όλα τα δάπεδα. 
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29. ΠΙΑΤΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ Πιάτα πλαστικά μιας χρήσεως 20 τμχ. διαμέτρου 19cm 

30. 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΝΕΡΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

Ποτήρια πλαστικά μιας χρήσεως νερού λευκά ή διάφανα 
χωρητικότητας 250 ml 

31. 
ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΜΙΚΡΑ ΓΙΑ ΚΑΦΕ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ 

Ποτήρια πλαστικά μιας χρήσεως νερού λευκά (φελιζολ) 
χωρητικότητας 150 ml 

32. 
ΣΑΚΟΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΠΑΛΤΑ 

Πλαστικοί διάφανοι σάκοι για παλτά συσκευασία των 10τμχ.  

33. ΣΑΜΠΟΥΑΝ Σαμπουάν 750ml απαλό για παιδιά και μεγάλους  

34. ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΛΑΚΑ Σαπούνι σώματος – χεριών πλάκα 100γρ. ουδέτερο ph.  

35. 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ 
ΣΚΟΥΠΕΣ  

Σακούλες προδιαγραφών για   ηλεκτρική σκούπα KARCHER 
D65/2 ECO 

36. 
ΣΚΟΥΠΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ  
(ΜΑΠΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ) 

Σκούπα από ύφασμα με κρόσσια (ΜΑΠΑ ΚΟΚΚΙΝΗ) 0,80cm 

37. ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης (για μπάνιο, σκεύη, μάρμαρα 
κ.λ.π.) τύπου vim, με άρωμα φρεσκάδας 

38. 
ΣΚΟΝΗ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΗ 
(ΤΥΠΟΥ ΕΥΡΗΚΑ) 

Λευκαντικό ρούχων σε µμορφή σκόνης 150gr. ∆εν πρέπει να 
βλάπτει το περιβάλλον να µην δημιουργεί αλλεργικές ή 
δερματικές ή άλλες παθήσεις στα παιδιά που χρησιμοποιούν τα 
ρούχα τα οποία έχουν πλυθεί µε αυτό. Εξωτερικά της 
συσκευασίας να είναι γραµµένα, το βάρος, η δοσολογία, η 
προέλευση και ο αριθµός εγκρίσεως του Γενικού Χημείου του 
Κράτους. 

39. ΣΚΟΡΟΚΤΟΝΟ 
Σκοροκτόνο  τύπου (Βαπόνα) των 6 τεμ υποαλλεργικό  με 
άρωμα λεβάντα 

40. 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟ-
ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
(5LT) 

Στεγνωτικό συντηρητικό, γυαλιστικό υγρό  για όλα τα πλυντήρια 
πιάτων. Στεγνώνει και δίνει λάμψη (συσκ. 5lt), επαγγελτικού 
πλυντηρίου πιάτων (εκθαμβωτικό) αρίστης ποιότητας, βάρους 5 
λίτρων. Εξωτερικά της συσκευασίας να αναγράφονται το βάρος, 
τα συστατικά, η προέλευση, οδηγίες χρήσης και προφύλαξης, ο 
αριθµός ειδικής αδείας αρμόδιας αρχής και ο αριθµός 
καταχώρισης του Γ. Χ. Κ. 

41. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΦΩΛΙΤΣΑ 

Συρµατάκι inox από ανοξείδωτο ατσάλι 

42. 

ΤΑΠΕΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΣΚΛΗΡΑ 
(1ΜΧ1,5Μ) ή ( 90χ 1,30 ) 
ΠΕΡΙΠΟΥ 

Από λάστιχο με μεγάλη αντοχή. Πλένεται εύκολα. Μαλακό και 
εύκαμπτο για να ξεκουράζει τα πόδια. Προστατεύει τον χώρο 
από χώματα και λάσπες. Ιδανικό για χώρους με νερά στο 
δάπεδο. 

43. 
ΤΖΑΜΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΜΕ 
ΛΑΣΤΙΧΟ 0,80cm 

Καθαριστήρες με λάστιχο για τον καθαρισμό των τζαμιών 
διαστάσεων 0,80 – 0,85cm περίπου 

44. 
ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750ml 

Καθαριστικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750 ml 
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45. 
ΥΓΡΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ  

Υγρό απορρυπαντικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων 
αρίστης ποιότητας. Βάρος 10 λίτρων. Εξωτερικά της 
συσκευασίας να αναγράφονται το βάρος, τα συστατικά, η 
προέλευση, οδηγίες χρήσης και προφύλαξης ο αριθμός ειδικής 
αδείας αρμόδιας αρχής και ο αριθμός καταχώρισης του Γ. Χ. Κ. 

46. 
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΑΛΑΤΩΝ  

Για όλες τις επιφάνειες εκτός από φυσικά πορώδη υλικά (τύπου 
ΒΙΑΚΑΛ ή παρόμοιο) 500 ml με ψεκαστήρα και αντίστοιχο 
ανταλλακτικό 4 λίτρων. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και τα 
υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής. 

47. 
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  

Να περιέχει ενεργά επιφανειοδραστικά λιγότερο από 5%, 
φωσφορικά άλατα 5 - 15 % .Να µην επηρεάζει τα χρώματα και 
να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαπικοδοµίσηµες. 
Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, 
φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, µάρµαρα, τοίχους κλπ. Να µην 
χρειάζεται ξέβγαλμα. διαλυτότητα 1/100. Να διατίθεται σε 
συσκευασία οικονομική του 1 λίτρου και των 4 λίτρων. Η 
συσκευασία να διαθέτει πινακίδα µε οδηγίες χρήσης καθώς και 
οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος 
σύμφωνα µε την κείμενη νομοθεσία 

48. 
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΠΙΑΤΩΝ  

Υγρό καθαριστικό πιάτων . Ρευστό καθαριστικό για τα πιάτα, σε 
συσκευασία των 450ml και των 4 λίτρων μικροβιοκτόνο, για την 
καταπολέμηση των μικροβίων και δυσάρεστων οσμών. 

49. 

ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3-0,5%. Να περιέχει οργανικό 
διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min6%. Ειδική 
σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει 
θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται 
οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφάλειας. Να διατίθεται σε 
συσκευασία 750ml και 5 λίτρων.  Να φέρει σήμανση CE  και να 
είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην 
οδηγία 91/55 της ΕΕ επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με 
τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (ΕΕ) 

50. 
ΥΓΡΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ 
ΠΑΡΚΕ  
20LT 

Καθαριστικό συντήρησης για αδιαβροχες επιφάνειες,  παρκέ 
γυαλισμένα, να περιορίζει τον κίνδυνο γλιστρήματος, αξιολόγηση 
σύμφωνα με το DIN V 18032-2:2001-01. Να κάνει λίγο αφρό,  με 
τιμή PH 9.0 συμπυκνωμένο διάλυμα 1% για οικονομία άχρωμο, με 
άρωμα φρεσκάδας.. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα µε 
οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας 
κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα µε την κείμενη νομοθεσία. 
Με δελτίο δεδομένων ασφαλείας. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ  

51. 
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΧΑΛΙΩΝ 

Ουδέτερο καθαριστικό χαλιών, μοκετών και ταπετσαριών,  
χαμηλού αφρισμού,  συμπυκνωμένο με ειδικά ενισχυτικά 
καθαρισμού για εύκολο, γρήγορο και υγιεινό καθαρισμό. Με 
ουδέτερο ph και τασιενεργά που προσδίδουν άριστες 
καθαριστικές ιδιότητες. Συσκευασία 1 λίτρου 

52. 
ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 
ΧΕΡΙΩΝ 4LT 

Υγρό κρεµοσάπουνο χεριών µε ουδέτερο PH, κατάλληλο για την 
Καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της 
επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των (4) 
λίτρων. Να φέρει σήµανση CE. 
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53. 
ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 
ΦΙΑΛΗ 330ML ΜΕ 
ΔΙΑΝΟΜΕΑ 

Υγρό κρεµοσάπουνο χεριών µε ουδέτερο PH, κατάλληλο για την 
Καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της 
επιδερμίδας.  

54. 
ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ 
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4LT 

Απολυμαντικό υγρό ειδών υγιεινής µε βάση το χλώριο (διάλυμα 
υποχλωριώδες νατρίου 3,5 - 5%) -τύπου χλωρίνης - σε πλαστικό 
δοχείο συσκευασίας 4 λίτρων το οποίο να περιέχει µη ιονικά 
τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο από 
5% .Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα µε οδηγίες για τη 
αραίωση (τουλάχιστον 1 µέρος διαλύματος / 5 µέρη νερού) και 
χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια 
κυκλοφορίας του προϊόντος σύµφωνα µε την κείµενη 
νοµοθεσία. 

55. 
ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

Φαράσι πλαστικό με κοντάρι ύψους 60cm, διαστάσεων 27x27cm 

56. 
ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ  
450ML 

Φιαλίδιο καμινέτου με βουτάνιο 450ml 

57. 
ΧΑΡΤΙ  ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 
800gr 

Χαρτί κουζίνας Ρολό , λευκό του ενός κιλού, διπλά ενισχυμένο 
µε διάτρηση από λευκασμένο χημικό πολτό µε μεγάλη 
απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και ανθεκτικό για 
πολλές χρήσεις, θα είναι απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το 
λίπος και τα απορρυπαντικά. Βάρος ρολού 800γρ. 

58. 
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 150gr 10 
ΡΟΛΩΝ (ανα πακέτο) 

Χαρτί ρολό υγείας κατάλληλο, µη ανακυκλωμένο, από καθαρή 
χαρτομάζα. Βάρος Ρολού: 150 gr 

59. ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ(ΚΟΥΤΙ)  Χαρτομάντιλα σε κουτί   2φυλλα 

60. 
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ               
ΠΑΚ. 200 ΦΥΛΛΑ περίπου 

Χαρτοπετσέτες αρίστης ποιότητας, απαλές, απορροφητικές, 
ανθεκτικές, από λευκασμένο χημικό πολτό. 

61. 
ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ                
200 ΦΥΛΛΑ ΠΑΚΕΤΟ 
20Χ200 = 4.000 ΦΥΛΛΑ 

Χειροπετσέτες  λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να 
είναι μαλακές και απορροφητικές από καθαρή χαρτομάζα. 

62. ΧΛΩΡΙΝΗ Κλασσική  2lt 
Χλωρίνη απλή η οποία να περιέχει υποχλωριώδες νάτριο min  
4% . 

63. 
ΧΛΩΡΙΝΗ(advanced) ΓΙΑ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ  
2lt 

Λευκαντικό πλυντηρίου ρούχων ειδικά σχεδιασμένο  για 
χρήση σε επαγγελματικά πλυντήρια. Μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε 
όλους τους τύπους λευκών υφασμάτων αλλά και σε περιορισμένο 
αριθμό ανεξίτηλων χρωματιστών υφασμάτων 
 

                                                                                             
 Χαλάνδρι 31/5/2016  

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΥΟ 

ΦΥΛΩΝ 
 

 Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

 
 

OIKONOMIΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

  
 

ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ  
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ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

(ΓΕΝΙΚΗ & ΕΙΔΙΚΗ) 
 

Άρθρο 1ο  
Α. Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά στην ετήσια προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και 
Ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Χαλανδρίου. 
Β. Ο προϋπολογισμός της δαπάνης είναι 86.995,54 €  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα 
βαρύνει  τους Κ.Α.10.6635.02, με ποσό 27.472,90€,   Κ.Α. 15.6635.03, με ποσό 14.999,85€,  ΚΑ. 
15.6635.05 με ποσό 27.339,57€, Κ.Α. 20.6635.02 με ποσό 14.729,37€, Κ.Α. 45.6635.02, με ποσό 
2.453,85€, του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2016 του Δήμου. 
Γ. Η παράδοση θα γίνεται σε αποθήκες του Δήμου  καθ’ υπόδειξη της αρμόδιας Υπηρεσίας. 
 
Άρθρο 2ο  
Για τη διενέργεια του παρόντος διαγωνισμού και την εκτέλεση της προμήθειας, ισχύουν: 

 Η απόφαση µε αριθµό 11389/93 του Υπ. Εσωτερικών «Περί εκδόσεως του Ενιαίου 
Κανονισµού Προµηθειών Ο.Τ.Α.» (ΦΕΚ Β΄ 185/23.3.93)  

 Οι διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεων συναφών 
θεμάτων» καθώς  και οι σχετικές εγκύκλιοι  που έχουν εκδοθεί κατά καιρούς και αφορούν 
προµήθειες Ο.Τ.Α., όταν αυτές δεν έρχονται σε αντίθεση µε το Ν. 2286/95. 

 Οι διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημόσιου, Λογιστικού ελέγχου και Δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν σήμερα. 

 Οι διατάξεις του Ν. 3463/06 «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων» όπως τροποποιήθηκαν και  
ισχύουν σήμερα 

 Οι διατάξεις του  Ν.3548/07 (δημοσιεύσεις στον τοπικό-Νομαρχιακό Τύπο) 
 Οι διατάξεις του Ν.3801/2009 άρθ. 46 (πληρωμή δαπάνης δημοσίευσης) 
 Οι διατάξεις του Ν. 3852/2010  «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα 
 Οι διατάξεις του Ν.3861/2010  «Πρόγραμμα Διαύγεια»  
 Την Υπουργική Απόφαση αρ. 35130/739/2010  (Φ.Ε.Κ. 1291 Β /11-8-2010 αύξηση του ορίου 

σε 60.000,00 € του πρόχειρου διαγωνισμού). 

 Το Π.Δ. 113/2010 : Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους διατάκτες.  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                             
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας  
Τμήμα:  Κοινωνικής Πρόνοιας, Εποπτείας, 
Εθελοντισμού & Πολιτικών Ισότητας των 
Δύο Φύλων 
Αρμόδιος:  Οικονομίδου Φωτεινή 
Ταχ. Δ/νση: Στρ. Παπάγου 7  
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                           
Τηλ: 2106899911 – 912Fax:2106899919             

Email: koinoniki.ipiresia@halandri.gr 

  
 

ΜΕΛΕΤΗ:   «Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας & ευπρεπισμού» 
 
 

 
Προϋπολογισμός: 86.995,54 €  
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 
Α.Μ. : 53/2016 
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 Τις διατάξεις του Ν.4013/11: «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
ΚΗΜΔΣ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   

 Το άρθρο 157 Ν.4281/2014. 
Επίσης ειδικά για την προμήθεια ειδών ευπρεπισμού ισχύουν 

 Η κοινή Υπουργική Απόφαση 53361/2-10-2006 (ΦΕΚ 1503/2-10-2006) η οποία τροποποιήθηκε 
με την υπ’αριθμ. 36586/10.7.2007 όμοια απόφαση. 

 H υπ’ αριθμ. 31119 /2008 τροποποιητική της Κ.Υ.Α. 53361/02-10-2006 σχετικά με την παροχή 
μέσων ατομικής προστασίας και μέτρα προληπτικής ιατρικής σε υπαλλήλους των Ο.Τ.Α. 

 Η Π.Κ. 126/6-10-2006 συλλογική σύμβαση εργασίας περί όρων αμοιβής κ.λ.π. του με σχέση 
εργασίας Ι.Δ. Δικαίου Προσωπικού Ο.Τ.Α. 

 
Άρθρο 3ο  
Τεχνικές Προδιαγραφές:  
Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από πλήρη τεχνική περιγραφή, προσπέκτους και ότι είναι 
απαραίτητο για την αξιολόγηση των προσφορών. Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να είναι 
σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. Προτεινόμενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή 
υστέρηση σε σχέση με τις τεχνικές προδιαγραφές ή λειτουργικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται και 
δεν γίνονται δεκτές. Επίσης απορρίπτονται προσφορές με ασαφή ή ελλιπή τεχνική προσφορά. 
 
Άρθρο 4ο  
Η Επιτροπή Διενέργειας και αξιολόγησης των προσφορών του διαγωνισμού,  εάν κρίνει θα 
ζητήσει δείγματα των υπό προμήθεια ειδών και ειδικότερα για τα παρακάτω είδη: Υγρο 
καθαρισμού ( χλωρίνη, χλωρίνη παχύρευστη, υγρό γενικής χρήσης, σαμπουάν, υγρό σαπουνι 
χεριών, απορρυπαντικό πιάτων, ρούχων, μαλακτικό ρούχων) 
Αμέσως μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού ο ανάδοχος της προμήθειας θα 
κληθεί για υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  
Οι προθεσμίες παράδοσης αρχίζουν από την υπογραφή της σύμβασης. 
 
Άρθρο 5ο  
Η παραλαβή θα γίνεται ύστερα από σχετικό έλεγχο που θα κάνει η επιτροπή παραλαβής, ώστε να 
διαπιστωθεί ότι τα προμηθευόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις απαιτούμενες προδιαγραφές της 
μελέτης.  
Η παραλαβή θα γίνεται μετά από συνεννόηση του προμηθευτή με την αρμόδια επιτροπή 
παραλαβής τουλάχιστον 5 ημέρες πριν την παραλαβή στις αποθήκες του Δήμου.  
 
Άρθρο 6ο  
Η παράδοση των υπό προμήθεια υλικών  θα γίνεται τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες του 
Δήμου εντός 5 εργάσιμων  ημερών από την παραγγελία στα σημεία που θα υποδείξει ο Δήμος. Τα 
έξοδα μεταφοράς βαρύνουν τον προμηθευτή. 
 
Άρθρο 7ο  
Όλες οι δαπάνες, φόροι, τέλη, έλεγχοι, κρατήσεις, έξοδα δημοσιεύσεων διαγωνισμού και τυχόν 
επαναληπτικού, χαρτόσημα βαρύνουν τον προμηθευτή.  
Ο ανάδοχος θα βαρύνεται με κράτηση ύψους 0,10% η οποία υπολογίζεται επί του συμβατικού 
ποσού εκτός Φ.Π.Α. υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων καθώς και 
με κάθε κράτηση που θα ισχύει κατά την ημέρα του διαγωνισμού.  
 
Άρθρο 8ο  
Διευκρινίζουμε ότι ο κάθε προμηθευτής μπορεί να προσφέρει οποιανδήποτε καλύτερη ποιότητα 
επιθυμεί αρκεί να λάβει υπόψη του τα εξής απαραίτητα αμετάβλητα στοιχεία :  
Α. Τον ενδεικτικό προϋπολογισμό. 
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Β. Να καταθέσει μαζί με το δείγμα υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα αναγράφεται 
με  λεπτομέρεια ότι τα χαρακτηριστικά του προσφερόμενου είδους είναι απόλυτα σύμφωνα με τις 
απαιτούμενες προδιαγραφές. 
 
                                                               
 

Χαλάνδρι,   31/5/2016 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΥΟ 

ΦΥΛΩΝ 
 

 H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 

 
 

OIKONOMIΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

  
 

ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 
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ΜΕΛΕΤΗ : Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού του Δήμου Χαλανδρίου για το 
Ο.Ε. 2016    Α.Μ. 53/2016 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 
 
 

       

Α/Α CPV ΕΙΔΗ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ(ΕΥΡΩ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(ΕΥΡΩ) 

1 09122000-0 Φιαλίδια υγραερίου 450ml τμχ 25 4,65 116,25 

2 18141000-9 
Γάντια  latex large (πακέτο 

100 τμχ.) 
τμχ. 245 4,00 980,00 

3 18141000-9 
Γάντια latex medium 

(πακέτο 100 τμχ.) 
τμχ. 271 4,00 1.084,00 

4 18141000-9 
Γάντια ελαστικά κουζίνας 

(σε ζεύγη) 
τμχ. 80 1,50 120,00 

5 18141000-9 Γάντια εργασίας  μεγ 8 τμχ. 139 1,50 208,50 

6 18937000-6 
Σάκοι συσκευασίας για 
παλτά (συσκ.10 τμχ). 

τμχ 13 1,20 15,60 

7 24959000-1 
Σκοροκτόνο υποαλλεργικό 

λεβάντα σε ταμπλέτες 
τμχ 24 5,70 136,80 

8 33700000-7 
Απολυμαντικό gel χεριών 

με αντλία 500ml 
τμχ 314 4,80 1.507,20 

9 33700000-7 Μωρομάντηλα Πακέτα 630 2,30 1.449,00 

10 33700000-7 Σαπούνι πλάκα τμχ. 806 0,80 644,80 

11 33700000-7 
Υγρό κρεμοσάπουνο 

χεριών  300ML 
τμχ. 282 1,00 282,00 

12 33700000-7 
Υγρό σαπούνι χεριών 

φιάλη 4lt 
τμχ. 227 11,00 2.497,00 

13 33700000-7 
πάνες μωρών διάφορα 

κιλά τεμ 22/πακέτο 
Πακέτα 200 12,00 2.400,00 

14 33700000-7 
Σαμπουάν  τύπου baby 

shampoo 750ml 
τμχ. 600 3,00 1.800,00 

15 33760000-5 Χαρτομάντηλα γραφείου τμχ. 700 1,20 840,00 

16 33760000-5 Χαρτί κουζίνας 800gr. τμχ. 5160 1,50 7.740,00 

17 33760000-5 
Χαρτί υγείας (συσκ. 10 

τμχ) 150 gr. 
τμχ. 4440 2,80 1.2432,00 

18 33760000-5 
Χαρτοπετσέτες πακέτο 

οικογ. 
τμχ. 730 0,46 335,80 

19 33760000-5 
Χειροπετσέτες 200 φύλλα 

(πακέτο 20χ200 φύλλα 
/πακετο=4000φυλλα) 

Πακέτα 203 10,50 2.131,50 

                     Προϋπολογισμός: 86.995,54  € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 
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20 39220000-0 Αλουμινόχαρτο 100μ τμχ 30 8,00 240,00 

21 39220000-0 
Βουρτσάκι wc (πιγκάλ) 

κλειστού τύπου 
τμχ. 114 3,10 353,40 

22 39220000-0 

Κάδοι απορριμμάτων  
στρογγυλοί των 70 λίτρων 
(πλαστικός) 42 διαμ. Χ77 

ύψος περίπου 

τμχ. 40 15,00 600,00 

23 39220000-0 
Κάδοι απορριμμάτων 

κουζίνας 28lit 32*33*44 
ύψος με πεντάλ 

τμχ. 10 15,00 150,00 

24 39220000-0 
Καλαθάκια γραφείου -

τουαλέτας ανοιχτά 
τμχ. 40 1,50 60,00 

25 39220000-0 
Κοντάρια αλουμινίου 

πτυσσόμενο 
τμχ. 15 3,30 49,50 

26 39220000-0 
Κουβάς σφουγγαρίσματος 

πλαστικός με στίφτη 
τμχ. 92 3,00 276,00 

27 39220000-0 
Κουβάς, καρότσι μονό 

σφουγγαρίσματος 
επαγγελματικός 

τμχ. 4 60,00 240,00 

28 39220000-0 Λαδόκολλα ( 50 μέτρα ) τμχ. 30 1,50 45,00 

29 39220000-0 
Μεμβράνη διάφανη ρολό 

100 μέτρα 
τμχ. 30 4,30 129,00 

30 39220000-0 
Παρκετέζα ανταλλακτικό 

80cm περίπου 
τμχ. 16 7,00 112,00 

31 39220000-0 
Παρκετέζα με κοντάρι 80 

cm 
τμχ. 4 20,00 80,00 

32 39220000-0 
Πιάτα μιας χρήσεως (20 

τμχ.μεσαία) 
τμχ. 151 1,50 226,50 

33 39220000-0 
Πλαστικά ποτ. μιας 

χρήσης  50 τεμ.250ml 
τμχ. 637 0,60 382,20 

34 39220000-0 
Πλαστικά ποτ. μιας 

χρήσης μικρά συσ/σιας 
25τεμ φελιζόλ . 

τμχ. 50 0,85 42,50 

35 39220000-0 
Ρακλέτα - για μάζεμα 

νερού με λάστιχο - 
καθαρισμό 80cm 

τμχ. 20 10,00 200,00 

36 39220000-0 
Σπογγοπετσέτα τύπου 

βετέξ σε ρολό 10 μέτρων 
τμχ. 8 10,00 80,00 

37 39220000-0 
Σύρμα κουζίνας χρυσό 

σπιράλ 
τμχ. 119 0,40 47,60 

38 39220000-0 
Τζαμοκαθαριστή με 

λάστιχο 45 cm ΠΕΡΙΠΟΥ 
τμχ 6 7,00 42,00 

39 39220000-0 
Τζαμοκαθαριστή με 

λάστιχο 85 cm ΠΕΡΙΠΟΥ 
τμχ 61 7,00 427,00 

40 39220000-0 
Φαράσι πλαστικό με 

κοντάρι 
τμχ. 292 1,90 554,80 

41 39220000-0 
Υγρό καθαρισμού πιάτων 

4 lt 
τμχ. 305 7,00 2.135,00 
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42 39220000-0 
Χάρτινα ποτήρια. μιας 

χρήσης  (50 τεμ).330 ml 
τμχ. 5 1,10 5,50 

43 39532000-0 
Ταπέτα εξωτ. Χώρων 

(σκληρά) (1m x 1.5 m ) 
τμχ. 15 10,00 150,00 

44 39721000-2 
Καφεστία γκαζιού 

ασφαλείας (τύπου el greko 
470 cv) 

τμχ 2 30,00 60,00 

45 39822000-0 Αποφρακτική σκόνη τμχ 54 0,60 32,40 

46 39822000-0 
Οξύ για άλατα και 
σκουριές 450ml 

τμχ. 116 0,40 46,40 

47 39830000-9 
Απορρυπαντικό 

πλυντηρίου ρούχων 48 
μεζούρες 

τμχ 437 9,00 3.933,00 

48 39830000-9 
Απορρυπαντικό 

πλυντηρίου πιάτων  
(σκόνη συσκ.10 κιλά) 

τμχ. 3 36,00 108,00 

49 39830000-9 
Κρέμα καθαρισμού 

γενικής χρήσης (500ml) 
τύπου jif 

τμχ. 524 1,30 681,20 

50 39830000-9 
Μαλακτικό ρούχων φιάλη 

5 λίτρα 
τμχ. 70 6,00 420,00 

52 39830000-9 
Σκόνη καθαρισμού 

γενικής χρήσης(τύπου 
vim) 

τμχ. 55 1,00 55,00 

53 39830000-9 
Σκόνη λευκαντική 150gr 

τύπου εύρηκα 
τμχ. 88 1,10 96,80 

54 39830000-9 
Υγρό απολυμαντικό 

τουαλέτας (ΠΑΠΙ) 750ml 
τμχ. 1338 1,30 1.739,40 

55 39830000-9 
Υγρό απορρυπαντικό 

επαγγελματικού 
πλυντηρίου πιάτων (10lt) 

τμχ. 103 18,00 1.854,00 

56 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού αλάτων 

4lt 
τμχ. 10 12,00 120,00 

57 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού αλάτων 
500ml (τύπου viakal) με 

ψεκαστήρα 
τμχ. 54 2,10 113,40 

58 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού γενικής 

χρήσης 4lt 
τμχ. 875 7,00 6.125,00 

59 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού τζαμιών 

4 lt 
τμχ. 96 8,00 768,00 

60 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού τζαμιών 

με ψεκαστήρα 750ml 
τμχ. 198 1,70 336,60 

61 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού χαλιών 

1lt 
τμχ. 27 8,00 216,00 

62 39830000-9 
Υγρό λιποκαθαριστικό - 
απολυμαντικό πάγκου 4lt 

τμχ. 23 11,06 254,38 

63 39830000-9 
Υγρό στεγνωτικό 
επαγγελματικού 

πλυντηρίου πιάτων (5lt ) 
τμχ. 63 11,80 743,40 
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64 39830000-9 
Υγρό χλώριο παχύρευστο 

καθαρισμού 4lt 
τμχ. 702 7,00 4.914,00 

65 39830000-9 Χλωρίνη  classic 2 lt τμχ. 560 1,17 655,20 

66 39830000-9 Χλωρίνη advanced 2 lt τμχ. 74 2,69 199,06 

67 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού γενικής 

χρήσης 1lt 
τμχ. 500 1,00 500,00 

68 39830000-9 
Απορρυπαντικό  ρούχων 

χέρι  (σκόνη 450γρ) 
τμχ. 400 1,00 400,00 

69 39830000-9 
Υγρό καθαρισμού πιάτων 

450ml 
τμχ. 700 1,00 700,00 

70 39831700-3 
Επαγγελματικοί διανομείς 

υγρού σαπουνιού 
τμχ. 20 16,00 320,00 

     ΣΥΝΟΛΟ 68.739,69€ 

     ΦΠΑ 24% 16.497,53€ 

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

85.237,22€ 

 ΟΜΑΔΑ Β      

Α/Α CPV ΕΙΔΗ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ(ΕΥΡΩ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(ΕΥΡΩ) 

1 39830000-9 

Σακούλες προδιαγραφών  
Ηλ. Σκούπας KARCHER 
D65/2 ECO συσκευασία 5 

τεμ. 

τμχ. 3 33,00 99,00 

2 39220000-0 Υγρό Ειδικής σκούπας  τμχ. 20 65,95 1.319,00 

 
 

    ΣΥΝΟΛΟ 1.418,00€ 

     ΦΠΑ 24% 340,32,€ 

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1.758,32€ 

   
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

  86.995,54€  

 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΥΟ ΦΥΛΩΝ 

 

 Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 

 
 

OIKONOMIΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

  
 

ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

 

 

 
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

      

                                ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

A/A ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ   
  ΧΩΡΙΣ 
 ΦΠΑ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 

 
1 

Φιαλίδια υγραερίου 450ml τμχ 25 
  

 

2 
Γάντια  latex large (πακέτο 
100 τμχ.) 

τμχ. 245 
  

 

3 
Γάντια latex medium (πακέτο 
100 τμχ.) 

τμχ. 271 
  

 

4 
Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε 
ζεύγη) 

τμχ. 80 
  

 

5 Γάντια εργασίας  μεγ 8 τμχ. 139    

6 
Σάκοι συσκευασίας για παλτά 
(συσκ.10 τμχ). 

τμχ 13 

  

 

7 
Σκοροκτόνο υποαλλεργικό 
λεβάντα σε ταμπλέτες  

τμχ 24 
  

 

8 
Απολυμαντικό gel χεριών με 
αντλία 500ml 

τμχ 314 
  

 

9 Μωρομάντηλα Πακέτα 630    

10 Σαπούνι πλάκα τμχ. 806    

11 
Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών  
300ML 

τμχ. 282 
  

 

12 
Υγρό σαπούνι χεριών φιάλη 
4lt 

τμχ. 227 
  

 

13 
πάνες μωρών διάφορα κιλά 
τεμ 22/πακέτο  

Πακέτα 200 
  

 

14 
Σαμπουάν  τύπου johnson 
baby shampoo 750ml 

τμχ. 600 
  

 

15 Χαρτομάντηλα γραφείου  τμχ. 700    

16 Χαρτί κουζίνας 800gr. τμχ. 5160    
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17 
Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 
150 gr. 

τμχ. 4440 
  

 

18 Χαρτοπετσέτες πακέτο οικογ. τμχ. 730    

19 
Χειροπετσέτες 200 φύλλα 
(πακέτο 20χ200 φύλλα 
/πακετο=4000φυλλα) 

Πακέτα 203 

  

 

20 Αλουμινόχαρτο 100μ τμχ 30    

21 
Βουρτσάκι wc (πιγκάλ) 
κλειστού τύπου 

τμχ. 114 
  

 

22 

Κάδοι απορριμμάτων  
στρογγυλοί των 70 λίτρων 
(πλαστικός) 42 διαμ. Χ77 
ύψος περίπου 

τμχ. 40 

  

 

23 
Κάδοι απορριμμάτων 
κουζίνας 28lit 32*33*44 ύψος 
με πεντάλ  

τμχ. 10 
  

 

24 
Καλαθάκια γραφείου -
τουαλέτας ανοιχτά 

τμχ. 40 
  

 

25 
Κοντάρια αλουμινίου 
πτυσσόμενο 

τμχ. 15 
  

 

26 
Κουβάς σφουγγαρίσματος 
πλαστικός με στίφτη 

τμχ. 92 
  

 

27 
Κουβάς, καρότσι μονό 
,σφουγγαρίσματος 
επαγγελματικός 

τμχ. 4 

  

 

28 Λαδόκολλα ( 50 μέτρα ) τμχ. 30    

29 
Μεμβράνη διάφανη ρολό 100 
μέτρα 

τμχ. 30 
  

 

30 
Παρκετέζα ανταλλακτικό 
80cm περίπου 

τμχ. 16 
  

 

31 Παρκετέζα με κοντάρι 80 cm τμχ. 4    

32 
Πιάτα μιας χρήσεως (20 
τμχ.μεσαία)  

τμχ. 151 
  

 

33 
Πλαστικά ποτ. μιας χρήσης  
50 τεμ.250ml 

τμχ. 637 
  

 

34 
Πλαστικά ποτ. μιας χρήσης 
μικρά συσ/σιας 25τεμ φελιζολ  

τμχ. 50 

  

 

35 
Ρακλέτα - για μάζεμα νερού 
με λάστιχο - καθαρισμό 80cm 

τμχ. 20 
  

 

36 
Σπογγοπετσέτα τύπου βετεξ 
σε ρολό 10 μέτρων 

τμχ. 8 
  

 

37 Σύρμα κουζίνας χρυσό σπιράλ τμχ. 119    

38 
Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 
45 cm ΠΕΡΙΠΟΥ 

τμχ 6 
  

 

39 
Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 
85 cm ΠΕΡΙΠΟΥ 

τμχ 61 
  

 

40 Φαράσι πλαστικό με κοντάρι τμχ. 292    

41 Υγρό καθαρισμού πιάτων 4 lt τμχ. 305    
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42 
Χάρτινα ποτήρια. μιας χρήσης  
(50 τεμ).330 ml 

τμχ. 5 
  

 

43 
Ταπέτα εξωτ. Χώρων 
(σκληρά) (1m x 1.5 m ) 

τμχ. 15 
  

 

44 
Καφεστία γκαζιού ασφαλείας 
(τύπου el greko 470 cv) 

τμχ 2 
  

 

45 Αποφρακτική σκόνη τμχ 54    

46 
Οξύ για άλατα και σκουριές 
450ml  

τμχ. 116 
  

 

47 
Απορρυπαντικό πλυντηρίου 
ρούχων 48 μεζούρες 

τμχ 437 
  

 

48 
Απορρυπαντικό πλυντηρίου 
πιάτων ( σκόνη συσκ.10 κιλά) 

τμχ. 3 
  

 

49 
Κρέμα καθαρισμού γενικής 
χρήσης (500ml) τύπου jif 

τμχ. 524 
  

 

50 
Μαλακτικό ρούχων φιάλη 5 
λίτρα 

τμχ. 70 
  

 

52 
Σκόνη καθαρισμού γενικής 
χρήσης(τύπου vim) 

τμχ. 55 
  

 

53 
Σκόνη λευκαντική 150gr 
τύπου εύρηκα 

τμχ. 88 
  

 

54 
Υγρό απολυμαντικό 
τουαλέτας (ΠΑΠΙ) 750ml 

τμχ. 1338 
  

 

55 
Υγρό απορρυπαντικό 
επαγγελματικού πλυντηρίου 
πιάτων (10lt) 

τμχ. 103 

  

 

56 Υγρό καθαρισμού αλάτων 4lt  τμχ. 10    

57 
Υγρό καθαρισμού αλάτων 
500ml (τύπου viakal) με 
ψεκαστήρα 

τμχ. 54 

  

 

58 
Υγρό καθαρισμού γενικής 
χρήσης 4lt 

τμχ. 875 
  

 

59 Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt τμχ. 96    

60 
Υγρό καθαρισμού τζαμιών με 
ψεκαστήρα 750ml 

τμχ. 198 
  

 

61 Υγρό καθαρισμού χαλιών 1lt τμχ. 27    

62 
Υγρό λιποκαθαριστικό - 
απολυμαντικό πάγκου 4lt 

τμχ. 23 
  

 

63 
Υγρό στεγνωτικό 
επαγγελματικού πλυντηρίου 
πιάτων (5lt ) 

τμχ. 63 
  

 

64 
Υγρό χλώριο παχύρευστο 
καθαρισμού 4lt 

τμχ. 702 
  

 

65 Χλωρίνη  classic 2 lt τμχ. 560    

66 Χλωρίνη advanced 2 lt τμχ. 74    

67 
Υγρό καθαρισμού γενικής 
χρήσης 1lt 

τμχ. 500 
  

 

68 
Απορρυπαντικό  ρούχων χέρι  
(σκόνη 450γρ) 

τμχ. 400 
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69 
Υγρό καθαρισμού πιάτων 
450ml 

τμχ. 700 
  

 

70 
Επαγγελματικοί διανομείς 
υγρού σαπουνιού 

τμχ. 20 
  

 

    
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ:   

  
 

    ΣΥΝΟΛΟ:      

    ΦΠΑ 24%      

  
  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ: 

    
 

 ΟΜΑΔΑ Β     

Α/Α ΕΙΔΗ 
ΜΟΝ.ΜΕΤΡΗ

ΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 

Σακούλες Ηλ. Σκούπας  
προδιαγραφών για 
KARCHER D65/2 ECO  
τεμ.5 

τμχ. 3 

  

 

2 
Υγρό Ειδικής σκούπας παρκέ 
20lt 

τμχ. 20 
  

 

  
  

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ:   

  
 

    ΣΥΝΟΛΟ:      

    ΦΠΑ 24%      

    
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ: 
    

 

     

 
            Για την προμήθεια ειδών καθαριότητας & 

ευπρεπισμού Ο.Ε. 2016 Α.Μ. 53/2016   

 Προϋπολογισμού 86.995,54  €......….…….   

 

ολογράφως 
…………………..…….…………………………….……...……………

…………………επί 
  

 
των τιμών του τιμολογίου του προϋπολογισμού της 

υπηρεσίας του Τμήματος Προμηθειών    

 της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης.   

 
Τιμή προσφοράς χωρίς Φ.Π.Α. 

………….………………………………………..………………………   

 

Φ.Π.Α. 24% 
………...……………..…………………..………………………………..

…………………… 
  

 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (με Φ.Π.Α.) 

….….………….……..….…………………..……………..   

     
 Χαλάνδρι, ………………….. 2016  
      
 Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ  
      
      
 Υπογραφή & σφραγίδα   

 


